

Tandlægeholdingselskabet KF 2017 ApS

Skelvænget 4, 5610 Assens

CVR-nr. 38 36 97 68

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2025

Dirigent:

.....
Franck Marker

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Tandlægeholdingselskabet KF 2017 ApS
Adresse, postnr. by	Skelvænget 4, 5610 Assens
CVR-nr.	38 36 97 68
Stiftet	27. januar 2017
Hjemstedskommune	Assens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Jungersen Franck Marker
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i et tandlægeselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 99.010 kr. mod et overskud på 75.238 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 508.264 kr.

Udviklingen i resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttotab	-88.078	-100.285
2	Personaleomkostninger	-665.511	-667.139
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-99.980	-99.980
	Resultat før finansielle poster	-853.569	-867.404
	Indtægter af kapitalinteresser	982.770	963.824
	Finansielle indtægter	0	30
	Finansielle omkostninger	-1.779	0
	Resultat før skat	127.422	96.450
3	Skat af årets resultat	-28.412	-21.212
	Årets resultat	99.010	75.238
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	99.010	75.238
		99.010	75.238

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.980	199.960
		<u>99.980</u>	<u>199.960</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>99.980</u>	<u>199.960</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskidte skatteaktiver	12.802	2.406
	Andre tilgodehavender	22.770	99.536
		<u>35.572</u>	<u>101.942</u>
	Likvide beholdninger	481.793	213.415
	Omsætningsaktiver i alt	<u>517.365</u>	<u>315.357</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>617.345</u></u>	<u><u>515.317</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	50.000	50.000
	Overført resultat	458.264	359.254
	Egenkapital i alt	<u>508.264</u>	<u>409.254</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	30.808	19.742
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.767	20.767
	Anden gæld	60.506	65.554
		<u>109.081</u>	<u>106.063</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>109.081</u>	<u>106.063</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>617.345</u></u>	<u><u>515.317</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	284.016	334.016
Overført via resultatdisponering	0	75.238	75.238
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	359.254	409.254
Overført via resultatdisponering	0	99.010	99.010
Egenkapital 31. december 2024	50.000	458.264	508.264

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tandlægeholdingselskabet KF 2017 ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Posten omfatter selskabets andel af resultat i Tandlægeselskabet Oris Tandlægerne Tandlægehuset Assens I/S

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i Tandlægeselskabet Oris Tandlægerne Tandlægehuset Assens I/S måles efter indre værdis metode til selskabets kapitalkonto i interessentskabet.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	619.076	620.808
Pensioner	41.304	41.304
Andre omkostninger til social sikring	5.131	5.027
	<u>665.511</u>	<u>667.139</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	38.808	27.742
Årets regulering af udskudt skat	-10.396	-6.530
	<u>28.412</u>	<u>21.212</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	499.900
Kostpris 31. december 2024	499.900
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	299.940
Afskrivninger	99.980
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	399.920
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	99.980

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 6.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser omfatter virksomhedens solidariske hæftelse sammen med øvrige interessenter for Tandlægeselskabet Oris Tandlægerne Tandlægehuset Assens I/S.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea er der tinglyst ejerpantebrev på 300 tkr. i aktiver med en bogført værdi på 100 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kirsten Jungersen

Direktion

På vegne af: Tandlægeholdingselskabet KF 2017 ApS
Serienummer: 03ad198a-ef73-4dcb-9706-cf27e5e9b870
IP: 87.104.xxx.xxx
2025-06-09 14:36:28 UTC



Franck Marker

Direktion

På vegne af: Tandlægeholdingselskabet KF 2017 ApS
Serienummer: 1753853b-8994-4a06-bc74-f1f5d66102d9
IP: 87.104.xxx.xxx
2025-06-09 14:56:40 UTC



Anders Flou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: b182fb0e-bb6a-4bd3-bb28-f0a8b0d5f948
IP: 147.161.xxx.xxx
2025-06-10 06:37:00 UTC



Franck Marker

Dirigent

På vegne af: Tandlægeholdingselskabet KF 2017 ApS
Serienummer: 1753853b-8994-4a06-bc74-f1f5d66102d9
IP: 87.54.xxx.xxx
2025-06-12 12:02:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.